[image: image1.png]RNIT 7
Tror )
i )L
S % AN
2 GELEMBRO)
1967,

	ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Anitápolis
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 82.892.332/0001-92
Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC

Fone:(48)32560131 – Fax:32560188 Email:prefeitura@anitapolis.sc.gov.br

Decreto n( 79/2008.

Homologa Edital de Processo Seletivo para investidura em Cargos Públicos, em caráter temporário, no Município de Anitápolis.

Saulo Weiss, Prefeito do Município de Anitápolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, etc...

D E C R E T A:

Art. 1( - Fica homologado o Edital de Processo Seletivo N( 002/2008 para Processo Seletivo na área do ESF e da Educação do Município de Anitápolis , publicado nesta data.

Art. 2( - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3( - Ficam Revogadas as disposições em contrário.

Anitápolis, em 11 de dezembro de 2008.

Saulo Weiss

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado o presente Decreto no átrio da Prefeitura Municipal na data supra

Wilsair Coelho

Secretário Geral

[image: image1.png]